O presente contrato administrativo será regido pelo contido na Lei 14.133/21 e suas posteriores 
alterações, aplicando-se se necessário for, de forma subsidiária o contido na legislação civil pertinente. 

CLAUSULA TERCEIRA 
DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O valor do presente contrato será de R$19.800,00(dezenove mil e oitocentos reais). 

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias da emissão da Nota Fiscal Eletrônica e aprovação do 
relatório mensal de atividades pela fiscalização contratual. 
Para o recebimento dos valores relativos ao objeto desta avença, a CONTRATADA emitirá a competente